
 

 

UCHWAŁA NR 446/LVIII/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 października 2009 r. 

 

 

w sprawie nadania statutu jednostce pomocniczej „Uzdrowisko Cieplice”. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się Statut jednostki pomocniczej Uzdrowisko Cieplice, stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

                                                                                                                                         PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                           RADY MIEJSKIEJ                                      

 
                                                                                                                             Hubert Papaj 

 

 

 

 

 

 

 



 


